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Eesti Vehklemisliidu juhatuse koosolek 20.03.2012 

 

Koosoleku toimumise koht: Pirita tee 12, 10127 Tallinn, Eesti, EOK maja 2.korrus 

Koosoleku aeg: 15.00-16.30 

Kohal:  

EVL President – Tõnis Kaasik 

EVL Juhatus - Boris Joffe, Meelis Loit, Peeter Turnau, Ruslan Jakimov 

EVL peasekretär – Jüri Salm 

EVL peatreener – Kaido Kaaberma 

Puudusid: Ants Veetõusme, Kalle Rõõmus 

Koosolekut juhatas: Tõnis Kaasik 

Protokollis: Jüri Salm 

 

 

Päevakord: 

1. 2012.a. EVL üldkoosolek. 

2. Kadettide- ja juunioride EM Porecis. Analüüs. 

3. Kadettide- ja juunioride MM Moskvas. Koondise kinnitamine ja finantseerimine. 

4. Kohapeal algatatud küsimused ja ettepanekud. 
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Päevakorra punkt nr. 1 

2012.a. EVL üldkoosolek 

 

Otsustati: 

2012.a. EVL üldkoosolek toimub 15.05.2012 algusega kell 16.00 EOK maja 2. korruse 

nõupidamiste ruumis (Pirita tee 12, 10127 Tallinn, Eesti). 

 

Üldkoosoleku päevakord: 

1. Üldkoosoleku rakendamine 

2. 2011.a. majandusaasta aruande kinnitamine ja audiitori määramine 

3. 2011.a. tegevuskava aruande kinnitamine 

4. 2012.a. tulude-kulude eelarve ja tegevuskava kinnitamine 

5. Liikmemaksu kinnitamine 

6. Sõnavõtud 

 

Päevakorra punkt nr. 2 

Kadettide- ja juunioride EM Porecis analüüs 

Vaadati üle EMile lähetatud kolme juhendaja (Peeter Turnau – meesjuuniorid, Helen Priinits – 

naisjuuniorid/naiskadetid, Juhan Salm - meeskadetid) kokkuvõtted ja analüüsid võistluse 

kohta. Koosolekul andis võistlusest ülevaate meesjuunioride koondise juhendaja Peeter 

Turnau. 

 

Turnau hindas meesjuuniorite esinemist EMil heaks. Üle pika aja oli koos võistkond, kes oli 

võimeline näitama head resultaati nii individuaalselt kui ka võistkondlikult. Nii Georg-Marten 

Lanno individuaalne 7. koht kui ka võiskondlik 8. koht on meesjuunioride viimaste aastate 

parim. Kõikidel koondislastel, v.a. Margo Lehis (vigastus), oli võistluseks ajastatud hea 

sportlik vorm. 
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Helen Priinits hindas naiskadettide esinemist EMil rahuldavalt, naisjuunioride koondis sai 

hinnagu – hea. Märkimist väärib naisjuunioride koondise 5. koht.  

 

Juhan Salm hindas meeskadettide esinemist mitterahuldavalt. Võistlus andis selge signaali – 

meeskadettide hetketasemest ei piisa paremate tulemuste saavutamiseks ning selles osas on 

kõvasti vaja tööd teha ning noored peavad käima rohkem välisvõistlustel. 

 

Otsustati:  

 Juhatus võttis informatsiooni teadmiseks ja nõustus koondiste juhendajate hinnanguga. 

 Vastavalt juunioride- ja kadettide koondiste finantseerimise tingimustele otsustas EVL 

juhatus tagantjärgi finantseerida: 

Georg-Marten Lanno, EM individuaalne 7. koht – 100% 

Gaia-Marianna Siim, EM individuaalne 16. koht – 50% 

 

 

 

Seoses kadettide- ja juunioride EMiga Porecis laekus Eesti Vehklemisliitu kaebusi EMil 

osalenud vehklemistreeneri Helen Priinitsa ebapedagoogilise ja taunitava käitumise kohta. 

 

Lisaks arutas juhatus Helen Priinitsa kohta varasemalt tehtud sarnaseid kaebusi seoses 2011.a. 

juunioride MMiga Jordaanias kui ka 2011.a. Shenzheni suveuniversiaadiga. 

 

Otsustati:   

 Juhatus võttis informatsiooni teadmiseks ja kohustas Helen Priinitsat kirjutama EMil 

toimunu kohta seletuskiri hiljemalt 29.03.2012, vastasel korral ei võimalda Eesti 

Vehklemisliit Helen Priinitsale kadettide- ja juunioride MMiks akrediteeringut. 
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Päevakorra punkt nr. 3 

Kadettide- ja juunioride MM Moskvas. Koondise kinnitamine ja finantseerimine 

 

Treenerite nõukogu koosolekul tehtud ettepanekud EVL juhatusele: 

1. Finantseerida MMile sõitvat koondist A- kriteeriumi alusel, juhendajad Viktor Kirpu ja 

Peeter Turnau 100% EVL-i finantseering ning EVL maksab kõikide sportlaste 

osavõtumaksud.  

 

2. MMile lähetada järgmised sportlased ja treenerid:  

Delegatsiooni juht ja naisjuunioride koondise juhendaja – Viktor Kirpu 

Meesjuunioride koondise juhendaja – Peeter Turnau seenior 

Meeskadetid – Ruslan Jeskov 

Naiskadetid – Eveliin Sõsa, Diana Batjuskova  

Meesjuuniorid – Peeter Turnau juunior, Georg-Marten Lanno, Stanislav Mutsenik  

 

Naisjuunioride koondise moodustamiseks tehti 2 ettepanekut:  

 

1. SK Tartu Kalev ettepanek: individuaalvõistlustel võistlevad Erika Kirpu, Katrina 

Lehis, Veronika Zuikova ja võiskonnavõistlusteks lisandub Julia Beljajeva. 

Ettepaneku poolt - 3, erapooletuid - 1 ja vastu - 2 klubi. 

 

2. 2. VK En Garde ettepanek individuaalvõistlustel võistlevad Erika Kirpu, Katrina 

Lehis, Julia Beljajeva ja võiskonnavõistlusteks lisandub Veronika Zuikova. 

Ettepaneku poolt - 2, erapooletuid - 1 ja vastu - 3 klubi.  
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Otsustati: 

 EVL juhatus kinnitas Eesti koondise Moskvas toimuvaks kadettide- ja juunioride 

MMiks järgmises koosseisus: 

 

Delegatsiooni juht ja naisjuunioride koondise juhendaja – Viktor Kirpu 

Meesjuunioride koondise juhendaja – Peeter Turnau seenior 

Meeskadetid – Ruslan Jeskov 

Naiskadetid – Eveliin Sõsa, Diana Batjuskova  

Meesjuuniorid – Peeter Turnau juunior, Georg-Marten Lanno, Stanislav Mutsenik  

 

Naisjuuniorid: 

Individuaalselt võistlevad: Erika Kirpu, Katrina Lehis, Julia Beljajeva 

Võistkondlikult: Erika Kirpu, Katrina Lehis, Julia Beljajeva ja Veronika Zuikova 

 

*Võttes arvesse erandliku olukorra, kus veel juunioride klassi kuuluv Julia Beljajeva osales 

terve hooaja vältel naiste koondisega tähtsatel Londoni OM-kvalifikatsiooniturniiridel ning 

seetõttu ei saanud osaleda olulistel juunioride võistlustel, otsustas EVL juhatus kinnitada Julia 

Beljajeva osalemise juunioride MMil nii individuaalselt kui ka võistkondlikult. 

 

 

 EVL juhatus otsustas finantseerida koondislasi A-kriteeriumi alusel, erandina saavad 

100%lise toetuse 2012.a. juunioride EMil Eesti parimana individuaalselt 7. koha 

saanud Georg-Marten Lanno ja 2012.a. juunioride MMi reaalne medalipretendent - 

Eesti naisjuunioride epeekoondis: 

 

Koondiste juhendajad: Viktor Kirpu ja Peeter Turnau seenior – 100% 

Meesjuuniorid: Peeter Turnau juunior, Georg-Marten Lanno – 100% 
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Naisjuunioride koondis: Erika Kirpu, Katrina Lehis, Julia Beljajeva ja Veronika Zuikova – 

100% 

 

Ülejäänud koondislastel tasub Eesti Vehklemisliit osavõtumaksud. 

 

Päevakorra punkt nr. 4 

Kohapeal algatatud küsimused ja ettepanekud 

 

EVL peasekretär Jüri Salm esitas EVL juhatusele Tallinna Kesklinna Spordiklubi VISA 

avalduse, milles palutakse seoses treener Svetlana Lozovaja ja tema õpilaste üleminekuga 

vehklemisklubisse Tallinna Mõõk,  lõpetada TKSK VISA liikmelisus Eesti Vehklemisliidus. 

Noortespordi rahad palutakse üle kanda vehklemisklubile Tallinna Mõõk, kuna õpilased 

jätkavad treeninguid selles klubis. 

 

Otsustati: 

Lõpetada TKSK VISA liikmelisus Eesti Vehklemisliidus. TKSK VISA noortespordirahad 

kantakse üle vehklemisklubile Tallinna Mõõk. 

 

 
Vastavalt EVL kodulehel avaldatud mitteriiklike stipendiumikonkursside tingimustele ja laekunud 

avaldustele, arutas EVL juhatus 2012.a. spordistipendiumite määramist ja otsustas määrata 

enesetäiendamiseks ja praktiliste kogemuste omandamiseks: 

 Erika Kirpu – enesetäiendamiseks rahvuskoondise sportlase I kvartali stipendium. 

 

 

 

 

 

Tõnis Kaasik                                                                                              Jüri Salm 

Koosoleku juhataja                                                                                    Koosoleku protokollija 


